
Id: F951A78B-2BAA-4861-BDBD-919933BB8502. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/703/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t.  Dz.U 

z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zwrotem odsetek narosłych na rachunku bankowym od środków dotacji z Ministerstwa Spraw Zagranicznych . 

§ 2.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zmniejszeniem płatności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

2007-2013. 

§ 3.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zwrotem odsetek narosłych na rachunku bankowym od dotacji otrzymanej z Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych na realizację projektu pn.„Świętokrzyska platforma współpracy zagranicznej". 

§ 4.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze 

zmniejszeniem wydatków na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej 2007-2013. 

§ 5.   W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 958 248,64

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 958 248,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 4 958 248,64

OGÓŁEM 4 958 248,64



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 958 248,64

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 958 248,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 4 958 248,64

OGÓŁEM 4 958 248,64



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 22,12

Pozostałe dochody bieżące 22,12
Pozostałe odsetki 0920 22,12

OGÓŁEM 22,12



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 22,12

Pozostałe dochody bieżące 22,12

Pozostałe odsetki 0920 22,12

OGÓŁEM 22,12



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 958 248,64

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 958 248,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 4 958 248,64

OGÓŁEM 4 958 248,64



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 958 248,64

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 958 248,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

2007 4 958 248,64

OGÓŁEM 4 958 248,64



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 22,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22,12
Pozostałe odsetki 4580 22,12

OGÓŁEM 22,12



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 22,12

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22,12

Pozostałe odsetki 4580 22,12

OGÓŁEM 22,12



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja 
(1a110)

UMWŚ 2013-2015 630 63095 -4 958 248,64 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-4 958 248,64 
-4 958 248,64 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-4 958 248,64 
-4 958 248,64 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-4 958 248,64 
-4 958 248,64 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 4 958 248,64

1 630 Turystyka 4 958 248,64

63095 Pozostała działalność 4 958 248,64 

DOTACJE BIEŻĄCE 4 958 248,64 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 4 958 248,64 0,00 



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/703/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -4 958 248,64 

1.1 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne
Działanie 5.2 Trasy rowerowe
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110) UMWŚ 630 63095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 958 248,64
-4 958 248,64

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 958 248,64
-4 958 248,64

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 958 248,64
-4 958 248,64

0,00
0,00
0,00


